© N o o bk wbd =

W W W W W W W W N N DN DN DN DN DN D DNDN 2 2«2 A A A a A A a o
N O O AW N 2 O ©O 0N O o~ WDN 2 O O 0N ok~ WwWN ~ O

Cnucok y4acTHMKOB OYHOro atana onmmnuaasbl “Sanak-lab”

ABxagues ApceH TumypoBumy
AHgpen HaceHkoB Hukonaesmy
AxmeToBa TaHcbiny PagnkoBHa
AxmeTbsiHOB Ackap PawumagoBuy
Bapues Pannb PyctemoBuy
basHoB UNropb Bnagumuposuny
Benos nbs JleoHngosny
BynkuHa AnvHa AHaTonbeBHa

Banees VnbHyp MapaToBuy

. BanetguHos Aptyp Pagukosuy

. Banuynnun Januc OuHaposny

. Baxupgos xxoBnaoH [xamwenosuy
. MaBpunuH Nnbs OMmutpuesuny

. Ma3nzos JaHuap Jamuposuny

. FanneB Npek nbaaposuny

. Fannmoe Unbrmns PobepToBuny

. [aTaynnuH Pananb 3ayapaosuy

. 'nspgatynnun Tarup Upekosuny

. 'mmapees Unbgap Anpartosuny

. 'mmagues Pyctem Agenesuny

. AroanH Nepman AnekcaHapoBuY

. Kurynun MeaH BagumoBuny

. 3akmnpos daHun PeHaToBUY

. 3uraHwmH Amnp Pamunesmny

. 3umunH JaHnnn AnekcaHapoBuy

. 3nHHypoB ®aHnc Pamunesny

. Kapaces Omutpuin AnekcaHgpoBsuy
. Kntounnkos CeméH Bopucosuny

. KoHgpaTbeB Cepren EBreHbeBumu
. KopyaruH MBaH NeHHagbeBnY

. KysbmuH Januun Anekcangposuy
. JlorawwvH Bayapa AHopeeBud

. Jlyaros Tumyp CepreeBuy

. MuHraxes Hukuta Anekceesuy

. Mockanés Huknta Onerosuy

. Hadpmukos Unbram PyctemoBuy

. Hukudopoe Huknta AptemoBuny



38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

MepwunH Cepren Muxannosmy
MeTpyHHUKOB TumMyp MakcumoBu4
PaxmatynnuH PamasaH bynaTtosud
PomaHoB Kupunn Bagumosny
Poi6onosnes Mpuropuin AnekcaHaposuy
Carnam Mysaddep -

CeménoBa Codpns BnagummnposHa
Ceprees Janun OMmutpuesuny
CwunratynnuHa Anuca MapaTtoBHa
Cupaes PobepT PyctemoBuy

TekaeB AnekcaHgp ApTEMOBMY
depoceeB Hukuta Anekceesuny
Xabubynnun JaHnn MapaTtoBuy
Xagues VnbHyp AnpaToBumy

XanpynnuH PeHat Ma6gpaknnoBmy
LWanxesanues Nabgpaxman Vinbwatosuy
LLnnosa Anekcangpa HukonaeBHa

Apuesa AneHa JmutpuesHa



